
Classement Général

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nicolas Mermoud [351]  V1H 04/07  12:49:49 4:29:49  

2 Guillaume Millet [337]  V1H 04/07  13:11:22 4:51:22 0:21:32

3 Remy Viala [421]  SH 04/07  13:15:43 4:55:43 0:04:21

4 Maurizio Scilla [445]  V1H 04/07  13:15:55 4:55:55 0:00:11

5 Gérald Ravanel [367]  SH 04/07  13:22:20 5:02:20 0:06:25

6 Fabien Hollea [446]  V1H 04/07  13:25:00 5:05:00 0:02:39

7 Bastien Lesueur [435]  SH 04/07  13:31:38 5:11:38 0:06:38

8 Vincent Jandard [381]  SH 04/07  13:37:05 5:17:05 0:05:26

9 François Vanlaton [426]  V1H 04/07  13:48:09 5:28:09 0:11:03

10 Bertrand Mayol [375]  SH 04/07  13:49:41 5:29:41 0:01:32

11 Daniel Biollaz [331]  SH 04/07  13:49:42 5:29:42 0:00:01

12 François Le Targat [329]  SH 04/07  13:56:39 5:36:39 0:06:56

13 Yannick Guillou [321]  SH 04/07  14:06:12 5:46:12 0:09:32

14 Yannick Perrin [308]  SH 04/07  14:06:24 5:46:24 0:00:12

15 Jessica Mercier [423]  ESF 04/07  14:06:28 5:46:28 0:00:03

16 Sandrine Beranger [422]  SF 04/07  14:22:07 6:02:07 0:15:39

17 Cyril Bauland [414]  V1H 04/07  14:22:48 6:02:48 0:00:40

18 Christophe Morel-Vulliez [402]  SH 04/07  14:31:02 6:11:02 0:08:14

19 Isabelle Velarde [406]  V1F 04/07  14:35:32 6:15:32 0:04:29

20 Denis Bousquet [413]  V3H 04/07  14:36:22 6:16:22 0:00:50

21 Aurélien Rey [404]  SH 04/07  14:37:07 6:17:07 0:00:45

22 Isabelle Grenier [398]  V1F 04/07  14:38:31 6:18:31 0:01:24

23 Denis Hayetine [322]  V2H 04/07  14:40:08 6:20:08 0:01:36

24 Patrice Long [391]  SH 04/07  14:55:03 6:35:03 0:14:55

25 Jean Pierre Minozzi [339]  V2H 04/07  14:56:40 6:36:40 0:01:36

26 Anthony Berthou [303]  SH 04/07  14:56:42 6:36:42 0:00:02

27 Paulo De Oliveira [372]  SH 04/07  14:58:38 6:38:38 0:01:55

28 Bertrand Bonnay [307]  V1H 04/07  15:00:08 6:40:08 0:01:29

29 Dominique Clerc [387]  V1H 04/07  15:00:31 6:40:31 0:00:22

30 Jean Marc Perret [332]  V2H 04/07  15:00:34 6:40:34 0:00:03

31 Nicolas Monnet [338]  SH 04/07  15:03:01 6:43:01 0:02:26

32 Lionel Denoyel [441]  SH 04/07  15:08:55 6:48:55 0:05:53

33 Olivier Tisseyre [416]  SH 04/07  15:09:33 6:49:33 0:00:38

34 Xavier Gautier [317]  V1H 04/07  15:11:47 6:51:47 0:02:14

35 Yves Dechosal [373]  SH 04/07  15:13:36 6:53:36 0:01:49

36 Pierre Lemesre [412]  SH 04/07  15:19:42 6:59:42 0:06:05

37 Lionel Bastard Rosset [420]  V1H 04/07  15:22:00 7:02:00 0:02:18

38 Jean Luc Rolin [442]  V1H 04/07  15:22:59 7:02:59 0:00:58

39 Emmanuel Zortea [347]  SH 04/07  15:24:21 7:04:21 0:01:22

40 Sébastien Vallot [350]  SH 04/07  15:26:52 7:06:52 0:02:31

41 Hubert Deluzurieux [378]  V2H 04/07  15:27:18 7:07:18 0:00:25

42 Marc Carpano [388]  V3H 04/07  15:31:35 7:11:35 0:04:16

43 Steve Vuarchex [355]  SH 04/07  15:32:39 7:12:39 0:01:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Erwan Le Fraillec [410]  SH 04/07  15:33:15 7:13:15 0:00:35

45 Hervé Beaussart [302]  SH 04/07  15:35:52 7:15:52 0:02:36

46 Théophile Camp [393]  ESH 04/07  15:36:30 7:16:30 0:00:38

47 Julien Durr [345]  SH 04/07  15:38:54 7:18:54 0:02:24

48 Philippe Rolin [419]  V1H 04/07  15:40:23 7:20:23 0:01:29

49 Virginie Barbier [380]  SF 04/07  15:46:20 7:26:20 0:05:56

50 Damien Bauchy [301]  SH 04/07  15:52:09 7:32:09 0:05:49

51 Eric Bailly [408]  SH 04/07  15:52:14 7:32:14 0:00:05

52 Marc Douarre [429]  V2H 04/07  15:54:56 7:34:56 0:02:41

53 Patrick Duvillard [436]  V1H 04/07  15:57:03 7:37:03 0:02:07

54 Jaqueline Lu-Yun [447]  SF 04/07  15:58:14 7:38:14 0:01:10

55 Jean Joyeux [326]  SH 04/07  15:58:28 7:38:28 0:00:14

56 Patrick Houssin [389]  V1H 04/07  15:59:30 7:39:30 0:01:02

57 Thomas Devianne [313]  V1H 04/07  16:02:18 7:42:18 0:02:47

58 Patricio Leboeuf [365]  V1H 04/07  16:04:50 7:44:50 0:02:31

59 Corinne Gautier [316]  V1F 04/07  16:07:06 7:47:06 0:02:16

60 Nathalie Hominal [323]  V1F 04/07  16:08:06 7:48:06 0:00:59

61 Jean-Marie Garandet [371]  V2H 04/07  16:11:50 7:51:50 0:03:44

62 Benoît Hamel [392]  V1H 04/07  16:12:27 7:52:27 0:00:36

63 Fatima De Freitas [309]  V1F 04/07  16:12:57 7:52:57 0:00:29

64 Stefan Piquet [400]  SH 04/07  16:14:37 7:54:37 0:01:40

65 Nicolas Pierron [417]  SH 04/07  16:23:30 8:03:30 0:08:52

66 Didier Marsura [399]  SH 04/07  16:29:46 8:09:46 0:06:16

67 Hervé Poirot [344]  V1H 04/07  16:38:30 8:18:30 0:08:44

68 Michel Waldschmidt [409]  V3H 04/07  16:39:11 8:19:11 0:00:40

69 Jacques Streiff [374]  V2H 04/07  16:42:09 8:22:09 0:02:58

70 Jean-Robert Petex [376]  V1H 04/07  16:42:18 8:22:18 0:00:08

71 Axelle Brulport [396]  SF 04/07  16:42:26 8:22:26 0:00:08

72 Jean-Pierre Chandeze [383]  V3H 04/07  16:43:30 8:23:30 0:01:03

73 Laurent Tierrie [349]  SH 04/07  16:46:20 8:26:20 0:02:50

74 Céline Noris [340]  SF 04/07  17:03:01 8:43:01 0:16:40

75 Cyril Carboni [382]  SH 04/07  17:14:52 8:54:52 0:11:51

76 Eric Ayache [300]  SH 04/07  17:15:00 8:55:00 0:00:07

77 Louis Godefroy [318]  V2H 04/07  17:19:43 8:59:43 0:04:43

78 Jean-Luc Vuarchex [354]  V2H 04/07  17:19:50 8:59:50 0:00:06

79 Thierry Lerouge [330]  V1H 04/07  17:22:26 9:02:26 0:02:35

80 André Balthazard [385]  V3H 04/07  17:29:27 9:09:27 0:07:01

81 Nicolas Magaud [333]  SH 04/07  17:45:04 9:25:04 0:15:37

82 Benoit Huc [427]  V1H 04/07  17:48:45 9:28:45 0:03:40

83 Charlotte Ponthus [407]  SF 04/07  17:48:50 9:28:50 0:00:04

84 Arnaud Burlin   [304]  V1H 04/07  17:52:53 9:32:53 0:04:03

85 Yann De Sereville [428]  V1H 04/07  17:56:52 9:36:52 0:03:58

86 Rocio Gonzalez Macias [319]  V1H 04/07  18:06:56 9:46:56 0:10:03

87 Hervé Vidal [353]  V2H 04/07  18:06:59 9:46:59 0:00:03

88 Corinne Vermeersch [424]  SF 04/07  18:11:16 9:51:16 0:04:16

89 Jérôme Vermeersch [425]  V1H 04/07  18:11:17 9:51:17 0:00:01

90 Patricia Gesbert [361]  V1F 04/07  18:18:05 9:58:05 0:06:48

91 Constance Leboeuf [440]  V1F 04/07  18:18:08 9:58:08 0:00:02

92 Rodolphe Peiron [343]  SH 04/07  18:20:51 10:00:51 0:02:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Silvana Diromana [314]  V1F 04/07  18:36:50 10:16:50 0:15:58

94 Pascale Pailhe-Belair [366]  V1F 04/07  18:38:18 10:18:18 0:01:27

95 Marie-Ange Francois [359]  SH 04/07  18:38:29 10:18:29 0:00:11

96 Fabrice Deniau [369]  V1H 04/07  18:38:35 10:18:35 0:00:05

97 Pierre-Yves Francois [360]  SH 04/07  18:39:09 10:19:09 0:00:33

98 Béatrice Peiron [342]  SF 04/07  19:00:34 10:40:34 0:21:25

99 Delphine Burlin - Bes De Berc [305]  V1F 04/07  19:00:37 10:40:37 0:00:03

100 Carmen Mangold [334]  V1F 04/07  19:00:45 10:40:45 0:00:07

101 Paméla De Rouvray [310]  V1F 04/07  19:00:47 10:40:47 0:00:02

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Affani [386]  V2H

Hervé Bussod [418]  V1H

Gilbert Caujolle [415]  SH

Florent Clerc [377]  SH

Régis Delvincourt [312]  SH

Arnaud Demoy [357]  V1H

Isabelle Demoy [358]  V1H

Diane Escribano [370]  V1F

Loréna Guy [405]  SF

Guillaume Jacquier [444]  SH

Antoine Jarry [324]  SH

Patrice Jary [325]  SH

Julien Lantuejoul [327]  SH

Marie-Christine Le Bloas [328]  V2F

Christophe Lemahieux [368]  SH

Marie Levieux [394]  SF

Murielle Maupoux [335]  V1F

Martine Meeuwis [437]  V2F

Eric Mermoud [336]  SH

Loic Mugnier [443]  SH

Christophe Olive [411]  SH

Thomas Payen [341]  SH

Antoine Pottin [401]  SH

Thierry Vert [346]  V1H
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Classement ESF

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jessica Mercier [423]  ESF 04/07  14:06:28 5:46:28  

Non classés ESF

4

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Théophile Camp [393]  ESH 04/07  15:36:30 7:16:30  

Non classés ESH
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Classement SF

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sandrine Beranger [422]  SF 04/07  14:22:07 6:02:07  

2 Virginie Barbier [380]  SF 04/07  15:46:20 7:26:20 1:24:12

3 Jaqueline Lu-Yun [447]  SF 04/07  15:58:14 7:38:14 0:11:53

4 Axelle Brulport [396]  SF 04/07  16:42:26 8:22:26 0:44:12

5 Céline Noris [340]  SF 04/07  17:03:01 8:43:01 0:20:35

6 Charlotte Ponthus [407]  SF 04/07  17:48:50 9:28:50 0:45:48

7 Corinne Vermeersch [424]  SF 04/07  18:11:16 9:51:16 0:22:25

8 Béatrice Peiron [342]  SF 04/07  19:00:34 10:40:34 0:49:18

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Loréna Guy [405]  SF

Marie Levieux [394]  SF
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Classement SH

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Remy Viala [421]  SH 04/07  13:15:43 4:55:43  

2 Gérald Ravanel [367]  SH 04/07  13:22:20 5:02:20 0:06:37

3 Bastien Lesueur [435]  SH 04/07  13:31:38 5:11:38 0:09:17

4 Vincent Jandard [381]  SH 04/07  13:37:05 5:17:05 0:05:26

5 Bertrand Mayol [375]  SH 04/07  13:49:41 5:29:41 0:12:35

6 Daniel Biollaz [331]  SH 04/07  13:49:42 5:29:42 0:00:01

7 François Le Targat [329]  SH 04/07  13:56:39 5:36:39 0:06:56

8 Yannick Guillou [321]  SH 04/07  14:06:12 5:46:12 0:09:32

9 Yannick Perrin [308]  SH 04/07  14:06:24 5:46:24 0:00:12

10 Christophe Morel-Vulliez [402]  SH 04/07  14:31:02 6:11:02 0:24:38

11 Aurélien Rey [404]  SH 04/07  14:37:07 6:17:07 0:06:04

12 Patrice Long [391]  SH 04/07  14:55:03 6:35:03 0:17:55

13 Anthony Berthou [303]  SH 04/07  14:56:42 6:36:42 0:01:39

14 Paulo De Oliveira [372]  SH 04/07  14:58:38 6:38:38 0:01:55

15 Nicolas Monnet [338]  SH 04/07  15:03:01 6:43:01 0:04:23

16 Lionel Denoyel [441]  SH 04/07  15:08:55 6:48:55 0:05:53

17 Olivier Tisseyre [416]  SH 04/07  15:09:33 6:49:33 0:00:38

18 Yves Dechosal [373]  SH 04/07  15:13:36 6:53:36 0:04:03

19 Pierre Lemesre [412]  SH 04/07  15:19:42 6:59:42 0:06:05

20 Emmanuel Zortea [347]  SH 04/07  15:24:21 7:04:21 0:04:38

21 Sébastien Vallot [350]  SH 04/07  15:26:52 7:06:52 0:02:31

22 Steve Vuarchex [355]  SH 04/07  15:32:39 7:12:39 0:05:46

23 Erwan Le Fraillec [410]  SH 04/07  15:33:15 7:13:15 0:00:35

24 Hervé Beaussart [302]  SH 04/07  15:35:52 7:15:52 0:02:36

25 Julien Durr [345]  SH 04/07  15:38:54 7:18:54 0:03:02

26 Damien Bauchy [301]  SH 04/07  15:52:09 7:32:09 0:13:15

27 Eric Bailly [408]  SH 04/07  15:52:14 7:32:14 0:00:05

28 Jean Joyeux [326]  SH 04/07  15:58:28 7:38:28 0:06:13

29 Stefan Piquet [400]  SH 04/07  16:14:37 7:54:37 0:16:08

30 Nicolas Pierron [417]  SH 04/07  16:23:30 8:03:30 0:08:52

31 Didier Marsura [399]  SH 04/07  16:29:46 8:09:46 0:06:16

32 Laurent Tierrie [349]  SH 04/07  16:46:20 8:26:20 0:16:34

33 Cyril Carboni [382]  SH 04/07  17:14:52 8:54:52 0:28:31

34 Eric Ayache [300]  SH 04/07  17:15:00 8:55:00 0:00:07

35 Nicolas Magaud [333]  SH 04/07  17:45:04 9:25:04 0:30:04

36 Rodolphe Peiron [343]  SH 04/07  18:20:51 10:00:51 0:35:46

37 Marie-Ange Francois [359]  SH 04/07  18:38:29 10:18:29 0:17:37

38 Pierre-Yves Francois [360]  SH 04/07  18:39:09 10:19:09 0:00:39

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Caujolle [415]  SH

Florent Clerc [377]  SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Régis Delvincourt [312]  SH

Guillaume Jacquier [444]  SH

Antoine Jarry [324]  SH

Patrice Jary [325]  SH

Julien Lantuejoul [327]  SH

Christophe Lemahieux [368]  SH

Eric Mermoud [336]  SH

Loic Mugnier [443]  SH

Christophe Olive [411]  SH

Thomas Payen [341]  SH

Antoine Pottin [401]  SH
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Classement V1F

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Isabelle Velarde [406]  V1F 04/07  14:35:32 6:15:32  

2 Isabelle Grenier [398]  V1F 04/07  14:38:31 6:18:31 0:02:59

3 Corinne Gautier [316]  V1F 04/07  16:07:06 7:47:06 1:28:34

4 Nathalie Hominal [323]  V1F 04/07  16:08:06 7:48:06 0:00:59

5 Fatima De Freitas [309]  V1F 04/07  16:12:57 7:52:57 0:04:50

6 Patricia Gesbert [361]  V1F 04/07  18:18:05 9:58:05 2:05:08

7 Constance Leboeuf [440]  V1F 04/07  18:18:08 9:58:08 0:00:02

8 Silvana Diromana [314]  V1F 04/07  18:36:50 10:16:50 0:18:42

9 Pascale Pailhe-Belair [366]  V1F 04/07  18:38:18 10:18:18 0:01:27

10 Delphine Burlin - Bes De Berc [305]  V1F 04/07  19:00:37 10:40:37 0:22:19

11 Carmen Mangold [334]  V1F 04/07  19:00:45 10:40:45 0:00:07

12 Paméla De Rouvray [310]  V1F 04/07  19:00:47 10:40:47 0:00:02

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Diane Escribano [370]  V1F

Murielle Maupoux [335]  V1F
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Classement V1H

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nicolas Mermoud [351]  V1H 04/07  12:49:49 4:29:49  

2 Guillaume Millet [337]  V1H 04/07  13:11:22 4:51:22 0:21:32

3 Maurizio Scilla [445]  V1H 04/07  13:15:55 4:55:55 0:04:33

4 Fabien Hollea [446]  V1H 04/07  13:25:00 5:05:00 0:09:04

5 François Vanlaton [426]  V1H 04/07  13:48:09 5:28:09 0:23:09

6 Cyril Bauland [414]  V1H 04/07  14:22:48 6:02:48 0:34:39

7 Bertrand Bonnay [307]  V1H 04/07  15:00:08 6:40:08 0:37:20

8 Dominique Clerc [387]  V1H 04/07  15:00:31 6:40:31 0:00:22

9 Xavier Gautier [317]  V1H 04/07  15:11:47 6:51:47 0:11:15

10 Lionel Bastard Rosset [420]  V1H 04/07  15:22:00 7:02:00 0:10:13

11 Jean Luc Rolin [442]  V1H 04/07  15:22:59 7:02:59 0:00:58

12 Philippe Rolin [419]  V1H 04/07  15:40:23 7:20:23 0:17:24

13 Patrick Duvillard [436]  V1H 04/07  15:57:03 7:37:03 0:16:39

14 Patrick Houssin [389]  V1H 04/07  15:59:30 7:39:30 0:02:27

15 Thomas Devianne [313]  V1H 04/07  16:02:18 7:42:18 0:02:47

16 Patricio Leboeuf [365]  V1H 04/07  16:04:50 7:44:50 0:02:31

17 Benoît Hamel [392]  V1H 04/07  16:12:27 7:52:27 0:07:37

18 Hervé Poirot [344]  V1H 04/07  16:38:30 8:18:30 0:26:03

19 Jean-Robert Petex [376]  V1H 04/07  16:42:18 8:22:18 0:03:47

20 Thierry Lerouge [330]  V1H 04/07  17:22:26 9:02:26 0:40:08

21 Benoit Huc [427]  V1H 04/07  17:48:45 9:28:45 0:26:19

22 Arnaud Burlin   [304]  V1H 04/07  17:52:53 9:32:53 0:04:08

23 Yann De Sereville [428]  V1H 04/07  17:56:52 9:36:52 0:03:58

24 Rocio Gonzalez Macias [319]  V1H 04/07  18:06:56 9:46:56 0:10:03

25 Jérôme Vermeersch [425]  V1H 04/07  18:11:17 9:51:17 0:04:20

26 Fabrice Deniau [369]  V1H 04/07  18:38:35 10:18:35 0:27:18

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hervé Bussod [418]  V1H

Arnaud Demoy [357]  V1H

Isabelle Demoy [358]  V1H

Thierry Vert [346]  V1H
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Classement V2F

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie-Christine Le Bloas [328]  V2F

Martine Meeuwis [437]  V2F
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Classement V2H

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Denis Hayetine [322]  V2H 04/07  14:40:08 6:20:08  

2 Jean Pierre Minozzi [339]  V2H 04/07  14:56:40 6:36:40 0:16:31

3 Jean Marc Perret [332]  V2H 04/07  15:00:34 6:40:34 0:03:54

4 Hubert Deluzurieux [378]  V2H 04/07  15:27:18 7:07:18 0:26:43

5 Marc Douarre [429]  V2H 04/07  15:54:56 7:34:56 0:27:37

6 Jean-Marie Garandet [371]  V2H 04/07  16:11:50 7:51:50 0:16:54

7 Jacques Streiff [374]  V2H 04/07  16:42:09 8:22:09 0:30:18

8 Louis Godefroy [318]  V2H 04/07  17:19:43 8:59:43 0:37:34

9 Jean-Luc Vuarchex [354]  V2H 04/07  17:19:50 8:59:50 0:00:06

10 Hervé Vidal [353]  V2H 04/07  18:06:59 9:46:59 0:47:08

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Affani [386]  V2H
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Classement V3H

Arrivée St Nicolas04/07/2009 - 04/07/2009
Distance: 36   D+: 3100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Denis Bousquet [413]  V3H 04/07  14:36:22 6:16:22  

2 Marc Carpano [388]  V3H 04/07  15:31:35 7:11:35 0:55:12

3 Michel Waldschmidt [409]  V3H 04/07  16:39:11 8:19:11 1:07:35

4 Jean-Pierre Chandeze [383]  V3H 04/07  16:43:30 8:23:30 0:04:19

5 André Balthazard [385]  V3H 04/07  17:29:27 9:09:27 0:45:57

Non classés V3H
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